
Башкортостан Республиканы 
Миэкэ районы муниципаль 

районынын, Кожай-Семеновка 
ауыл советы ауыл билэмэне 

хакимиэте

Администрация сельского 
поселения Кожай-Семеновский 

сельсовет муниципального района 
Миякинский район 

Республика Башкортостан

КАР АР 
26 март 2020 й. № 16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
26 марта 2020 г

О признании Никитина Сергея Владимировича (членов его(е) семьи) 
малоимущими и принятии их на учет в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

Рассмотрев заявление Никитина Сергея Владимировича 17.04.1985 г. рождения, 
руководствуясь Уставом сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан ст.51 Жилищного 
Кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю :

1.Исчислив размер дохода, определив стоимость имущества, находящегося в 
собственности, подлежащего налогообложению, и определив нуждаемость в 
предоставлении жилого помещения по договору социального найма, признать семью 
Никитина Сергея Владимировича в количестве 5 человек:
1. Никитина Юнна Валентиновна - жена, 19.04.1986 г. рождения,
2. Никитин Никита Сергеевич - сын, 28.09.2009 г. рождения,
3. Никитин Матвей Сергеевич - сын, 13.12.2012 г. рождения,
4. Никитина Дарина Сергеевна - дочь, 01.04.2017 г. рождения,
малоимущей и нуждающейся в предоставлении жилого помещения по договору 
социального найма (приложение -  расчет размера дохода, оценки общей стоимости 
имущества, подлежащего налогообложению,- находящегося в собственности заявителя и 
членов его семьи, определения обеспеченности общей площадью жилого 
помещения, приходящейся на одного члена семьи).

2. Принять семью Никитина С.В. на учет нуждающихся в предоставлении жилого 
помещения по договору социального найма, имеющих право в соответствии с частью 
1 статьи 57 Жилищного кодекса Российской Федерации на предоставление жилого 
помещения по договору социального найма.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Р.А. Каримов


